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GOVERNO DO ESTADO DO CEARA

Termo de Homologacgao do Pregdo Eletronico
Pregdo N° 00514/2023 (SRP) - (Decreto N° 10.024/2019)

As 14:44 horas do dia 27 de fevereiro de 2024, apds constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. VALERIA DE OLIVEIRA RODRIGUES,
HOMOLOGA a adjudicagao referente ao Processo n® 01057407/2023, Pregao n° 00514/2023.

Resultado da Homologagao

Item: 1
Descrigdao: Manutengao / Reforma Predial
Descricdo Complementar: MANUTENCAO PREDIAL - SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA, CORRETIVA DAS INSTALA(;C)ES PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PUBLICOS DO

DISTRITO OPERACIONAL DE SOBRAL. OBS: Compranet: UNIDADE = SERVICO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Nao

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Ndo
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor Maximo Aceitavel: R$ 49.605.000,0000 Intervalo Minimo entre Lances: -
Situagcao: Homologado

Adjudicado para: SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de 49,6000 % (valor com desconto: R$ 25.000.920,0000) e a quantidade de 1
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observagoes

27/02/2024 Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor: SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF:
Adjudicado 14:38:52 - 73.694.788/0001-57, Melhor lance: 49,6000 %, Motivo: DE ACORDO COM A DECISAO DE RECURSO DO PREGOEIRO. TAL
U PROCEDIMENTO CONTA COM O DEVIDO DE ACORDO DO PROCURADOR GERAL DO ESTADO.
27/02/2024 Adjudicagdo individual da proposta. Fornecedor: SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF:
Adjudicado 14:39:00 - 73.694.788/0001-57, Melhor lance: 49,6000 %, Motivo: DE ACORDO COM A DECISAO DE RECURSO DO PREGOEIRO. TAL
e PROCEDIMENTO CONTA COM O DEVIDO DE ACORDO DO PROCURADOR GERAL DO ESTADO.
VALERIA DE
Homologado ZZQZZ_%”' OLIVEIRA
o RODRIGUES

Item: 2
Descrigao: Manutencdo / Reforma Predial
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Descricdo Complementar: MANUTENCAO PREDIAL - SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA, CORRETIVA DAS INSTALAC@ES PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PUBLICO_S DGF:Z:ﬁsso '
DISTRITO OPERACIONAL DE CRATO. OBS: Compranet: UNIDADE = SERVICO .‘_P333602/2024_-;
Tratamento Diferenciado: - Ui SEPLAG /3
Aplicabilidade Decreto 7174: Nio T
Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Ndo
Quantidade: 1

Valor Maximo Aceitavel: R$ 50.475.000,0000
Situacao: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Minimo entre Lances: -

Adjudicado para: SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de 50,0000 % (valor com desconto: R$ 25.237.500,0000) e a quantidade de 1
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observacgoes
27/02/2024 Adjudicagdo individual da proposta. Fornecedor: SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF:
Adjudicado 14:39:14 - 73.694.788/0001-57, Melhor lance: 50,0000 %, Motivo: DE ACORDO COM A DECISAO DE RECURSO DO PREGOEIRO. TAL
e PROCEDIMENTO CONTA COM O DEVIDO DE ACORDO DO PROCURADOR GERAL DO ESTADO.
VALERIA DE
Homologado 2392/52_8?4 OLIVEIRA
N RODRIGUES

Item: 3

Descrigao: Manutencdo / Reforma Predial

Descricdo Complementar: MAI,\IUTENCAO PREDIAL - SERVICO DE MANUTEN(;AO PREVENTIVA, CORRETIVA DAS INSTALA(;()ES PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PUBLICOS DO
DISTRITO OPERACIONAL DE TAUA. OBS: Compranet: UNIDADE = SERVICO
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Nao

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Ndo

Quantidade: 1

Valor Maximo Aceitavel: R$ 29.895.000,0000

Situagao: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Minimo entre Lances: -

Adjudicado para: DATERRA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de 43,2000 % (valor com desconto: R$ 16.980.360,0000) e a quantidade de 1 UNIDADE

Eventos do Item

Evento Data Nome Observagoes
Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor: SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF:
Adiudicad 27/02/2024 B 73.694.788/0001-57, Melhor lance: 47,0500 %, Percentual Negociado: 48,0000 %, Motivo: DE ACORDO COM A DECISAO
Judicado 14:39:31 DE RECURSO DO PREGOEIRO. TAL PROCEDIMENTO CONTA COM O DEVIDO DE ACORDO DO PROCURADOR GERAL DO
ESTADO.
VALERIA DE
Homologado 2&92{52_%4 OLIVEIRA
e RODRIGUES
Cancelamento de  20/03/2024 VétIE\Ijé?RRE PARA CONVOCAR REMANESCENTE, A PEDIDO DO ORGAO, EM VIRTUDE DA DESISTENCIA DA ADJUDICATARIA EM ASSINAR
homologagao 17:01:28 RODRIGUES O CONTRATO, CONFORME OFICIO QUE CONSTA NOS AUTOS DO PROCESSO.

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1130604&tipo=t
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Volta de fase

Adjudicado

Homologado

Item: 4

21/03/2024
11:51:15

24/04/2024
09:14:03

24/04/2024
09:16:10

VALERIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

Descrigdao: Manutencao / Reforma Predial
Descricgdo Complementar: MANUTENCAO PREDIAL - SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA, CORRETIVA DAS INSTALACOES PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PUBLICOS DO
DISTRITO OPERACIONAL DE ARACOIABA. OBS: Compranet: UNIDADE = SERVICO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Nao

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade: 1

Valor Maximo Aceitavel: R$ 36.665.000,0000
Situagao: Homologado
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Adjudicacao individual da proposta. Fornecedor: DATERRA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 10.477. 919/00()1jEPLAG
24, Melhor lance: 43,2000 %, Motivo: ADJUDICADO AO NOVO ARREMATANTE. T it L

Volta de Fase para Julgamento

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Minimo entre Lances: -

Adjudicado para: K G CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de 49,9900 % (valor com desconto: R$ 18.336.166,5000) e a quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento

Adjudicado

Homologado

Cancelamento de
homologacao

Volta de fase

Adjudicado

Homologado

Item: 5

Data

27/02/2024
14:39:48

27/02/2024
14:45:20

20/03/2024
17:01:28

21/03/2024
11:51:15
24/04/2024
09:14:17

24/04/2024
09:16:20

Nome

VALERIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

VALERIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

VALERIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

Descrigdao: Manutencao / Reforma Predial

Descrigdo Complementar:

Observagoes

Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor: SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF:
73.694.788/0001-57, Melhor lance: 50,0000 %, Motivo: DE ACORDO COM A DECISAO DE RECURSO DO PREGOEIRO. TAL
PROCEDIMENTO CONTA COM O DEVIDO DE ACORDO DO PROCURADOR GERAL DO ESTADO.

PARA CONVOCAR REMANESCENTE, A PEDIDO DO ORGAO, EM VIRTUDE DA DESISTENCIA DA ADJUDICATARIA EM
ASSINAR O CONTRATO, CONFORME OFICIO QUE CONSTA NOS AUTOS DO PROCESSO.

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicacao individual da proposta. Fornecedor: K G CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 10.922.543/0001-10, Melhor lance:
49,9900 %, Motivo: ADJUDICADO AO NOVO ARREMATANTE.

MANUTENCAO PREDIAL - SERVICO DE MANUTENGAO PREVENTIVA, CORRETIVA DAS INSTALACOES PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PUBLICOS DO

DISTRITO OPERACIONAL DE ITAPIPOCA. OBS: Compranet: UNIDADE = SERVICO
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Nao

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Ndo

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1130604&tipo=t 3/8
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Quantidade: 1

Valor Maximo Aceitavel: R$ 29.225.000,0000

Situagao: Homologado
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250
Unidade de fornecimento: UNIDADE

;i W PROCEBSD: |2
Intervalo Minimo entre Lances: - §\P333602/2024/
W5 SEPLAG 4

e TTHTRTE e

Adjudicado para: K G CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de 49,9900 % (valor com desconto: R$ 14.615.422,5000) e a quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento

Adjudicado

Homologado

Cancelamento de
homologagao

Volta de fase

Adjudicado

Homologado

Item: 6

Data

27/02/2024
14:42:06

27/02/2024
14:45:31

20/03/2024
17:01:29

21/03/2024
11:51:15
24/04/2024
09:14:31

24/04/2024
09:16:31

Nome

VALERIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

VALERIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

VALERIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

Descrigao: Manutencdo / Reforma Predial

Descricio Complementar: MANUTENCAO PREDIAL -

Observacoes

Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor: SALES ENGENHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 22.875.719/0001-09, Melhor
lance: 49,9900 %, Motivo: DE ACORDO COM A DECISAO DE RECURSO DO PREGOEIRO. TAL PROCEDIMENTO CONTA
COM O DEVIDO DE ACORDO DO PROCURADOR GERAL DO ESTADO.

PARA CONVOCAR REMANESCENTE, A PEDIDO DO ORGAOQ, EM VIRTUDE DA DESISTENCIA DA ADJUDICATARIA EM
ASSINAR O CONTRATO, CONFORME OFICIO QUE CONSTA NOS AUTOS DO PROCESSO.

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor: K G CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 10.922.543/0001-10, Melhor
lance: 49,9900 %, Motivo: ADJUDICADO AO NOVO ARREMATANTE.

SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA, CORRETIVA DAS INSTALAGCOES PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PUBLICOS DO

DISTRITO OPERACIONAL DE LIMOEIRO DO NORTE. OBS: Compranet: UNIDADE = SERVICO
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Nao

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Ndo

Quantidade: 1

Valor Maximo Aceitavel: R$ 30.595.000,0000
Situagao: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Minimo entre Lances: -

Adjudicado para: CETUS CONSTRUTORA LTDA , pelo melhor lance de 44,0600 % (valor com desconto: R$ 17.114.843,0000) e a quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento

Adjudicado

Homologado

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1130604&tipo=t

Data

27/02/2024

14:42:26

27/02/2024

14:45:42

Nome

VALERIA DE
OLIVEIRA

RODRIGUES

Observacgoes

Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor: K G CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 10.922.543/0001-10, Melhor
lance: 49,9900 %, Motivo: DE ACORDO COM A DECISAO DE RECURSO DO PREGOEIRO. TAL PROCEDIMENTO CONTA
COM O DEVIDO DE ACORDO DO PROCURADOR GERAL DO ESTADO.
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Cancelamento de
homologacao

Volta de fase

Adjudicado

Homologado

Item: 7

20/03/2024
17:01:29

21/03/2024
11:51:15
24/04/2024
09:14:45

24/04/2024
09:16:41

VALERIA DE

OLIVEIRA

RODRIGUES

VALERIA DE

OLIVEIRA

RODRIGUES

Descrigdao: Manutencdo / Reforma Predial
Descricdo Complementar: MANUTENCAO PREDIAL - SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA, CORRETIVA DAS INSTALA(;OES PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PUBLICOS DO
DISTRITO OPERACIONAL DE SANTA QUITERIA. OBS: Compranet: UNIDADE = SERVICO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Nao

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Ndo

Quantidade: 1

Valor Maximo Aceitavel: R$ 23.495.000,0000
Situagao: Homologado
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PARA CONVOCAR REMANESCENTE, A PEDIDO DO ORGAO, EM VIRTUDE DA DESISTENCIA DA ADJUDICATARIA EMP333602,2024"?

ASSINAR O CONTRATO, CONFORME OFICIO QUE CONSTA NOS AUTOS DO PROCESSO. N

A

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor: CETUS CONSTRUTORA LTDA, CNPJ/CPF: 32.227.070/0001-73, Melhor
lance: 44,0600 %, Motivo: ADJUDICADO AO NOVO ARREMATANTE.

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Minimo entre Lances: -

Adjudicado para: CETUS CONSTRUTORA LTDA , pelo melhor lance de 40,6900 % (valor com desconto: R$ 13.934.884,5000) e a quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento

Adjudicado

Homologado

Cancelamento de
homologacao

Volta de fase

Adjudicado

Homologado

Item: 8

Data

27/02/2024
14:42:45

27/02/2024
14:45:52

20/03/2024
17:01:29

21/03/2024
11:51:15
24/04/2024
09:15:01

24/04/2024
09:16:52

Nome

VALERIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

VALERIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

VALERIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

Descrigdao: Manutencao / Reforma Predial

Observacgoes
Adjudicagdo individual da proposta. Fornecedor: SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF:
73.694.788/0001-57, Melhor lance: 48,6000 %, Percentual Negociado: 50,2000 %, Motivo: DE ACORDO COM A DECISAO

DE RECURSO DO PREGOEIRO. TAL PROCEDIMENTO CONTA COM O DEVIDO DE ACORDO DO PROCURADOR GERAL DO
ESTADO.

PARA CONVOCAR REMANESCENTE, A PEDIDO DO ORGAO, EM VIRTUDE DA DESISTENCIA DA ADJUDICATARIA EM ASSINAR
O CONTRATO, CONFORME OFICIO QUE CONSTA NOS AUTOS DO PROCESSO.

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicagao individual da proposta. Fornecedor: CETUS CONSTRUTORA LTDA, CNPJ/CPF: 32.227.070/0001-73, Melhor
lance: 40,6900 %, Motivo: ADJUDICADO AO NOVO ARREMATANTE.

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1130604&tipo=t 5/8
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Descricdo Complementar: MANUTENGAO PREDIAL - SERVICO DE MANUTENGAO PREVENTIVA, CORRETIVA DAS INSTALACOES PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PUBLICOS DQraczssa

DISTRITO OPERACIONAL DE QUIXERAMOBIM. OBS: Compranet: UNIDADE = SERVICO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Nao

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Ndo

Quantidade: 1

Valor Maximo Aceitavel: R$ 22.545.000,0000

Situacao: Homologado

- |P333602/2024 °
. SEPLAG

e TTHTRTE e

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Minimo entre Lances: -

Adjudicado para: DATERRA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de 46,0000 % (valor com desconto: R$ 12.174.300,0000) , com desconto negociado a
46,5000 % (valor com desconto: R$ 12.061.575,0000) e a quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento

Adjudicado

Homologado

Cancelamento de
homologacgao

Volta de fase

Adjudicado

Homologado

Item: 9

Data

27/02/2024
14:43:08

27/02/2024
14:46:04

20/03/2024
17:01:29

21/03/2024
11:51:15

24/04/2024
09:15:15

24/04/2024
09:16:53

Nome

VALERIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

VALERIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

VALERIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

Descrigdao: Manutengao / Reforma Predial

Descricdo Complementar: MANUTENGAO PREDIAL -

Observacoes

Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor: SALES ENGENHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 22.875.719/0001-09, Melhor
lance: 48,1000 %, Motivo: DE ACORDO COM A DECISAO DE RECURSO DO PREGOEIRO. TAL PROCEDIMENTO CONTA
COM O DEVIDO DE ACORDO DO PROCURADOR GERAL DO ESTADO.

PARA CONVOCAR REMANESCENTE, A PEDIDO DO ORGAO, EM VIRTUDE DA DESISTENCIA DA ADJUDICATARIA EM
ASSINAR O CONTRATO, CONFORME OFICIO QUE CONSTA NOS AUTOS DO PROCESSO.

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor: DATERRA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
10.477.919/0001-24, Melhor lance: 46,0000 %, Percentual Negociado: 46,5000 %, Motivo: ADJUDICADO AO NOVO
ARREMATANTE.

SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA, CORRETIVA DAS INSTALAGCOES PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PUBLICOS DO

DISTRITO OPERACIONAL DE CRATEUS. OBS: Compranet: UNIDADE = SERVICO
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Nao

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Ndo

Quantidade: 1

Valor Maximo Aceitavel: R$ 29.395.000,0000
Situagao: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Minimo entre Lances: -

Adjudicado para: SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de 48,7500 % (valor com desconto: R$ 15.064.937,5000) e a quantidade de 1

UNIDADE .

Eventos do Item

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1130604&tipo=t
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Evento

Adjudicado

Homologado

Cancelamento de
homologagdo

Volta de fase

Adjudicado

Homologado

Item: 10

Data

27/02/2024
14:43:29

27/02/2024
14:46:15

20/03/2024
17:01:29

21/03/2024
11:51:15
24/04/2024
09:15:30

24/04/2024
09:17:04

Nome

VALERIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

VALERIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

VALERIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

Descrigao: Manutencdo / Reforma Predial

Descricdo Complementar:

b ML R
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Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor: K G CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 10.922.543/0001-10, Melhor

lance: 49,9900 %, Motivo: DE ACORDO COM A DECISAO DE RECURSO DO PREGOEIRO. TAL PROCEDIMENTO CONTA; SEPLAG
COM O DEVIDO DE ACORDO DO PROCURADOR GERAL DO ESTADO. ST

PARA CONVOCAR REMANESCENTE, A PEDIDO DO ORGAO, EM VIRTUDE DA DESISTENCIA DA ADJUDICATARIA EM
ASSINAR O CONTRATO, CONFORME OFICIO QUE CONSTA NOS AUTOS DO PROCESSO.

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicacao individual da proposta. Fornecedor: SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF:
73.694.788/0001-57, Melhor lance: 48,7500 %, Motivo: ADJUDICADO AO NOVO ARREMATANTE.

MANUTENCAO PREDIAL - SERVICO DE MANUTENGAO PREVENTIVA, CORRETIVA DAS INSTALACOES PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PUBLICOS DO

DISTRITO OPERACIONAL DE IGUATU. OBS: Compranet: UNIDADE = SERVICO
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Nao

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Ndo

Quantidade: 1

Valor Maximo Aceitavel: R$ 25.195.000,0000
Situagao: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Minimo entre Lances: -

Adjudicado para: CETUS CONSTRUTORA LTDA , pelo melhor lance de 43,0100 % (valor com desconto: R$ 14.358.630,5000) e a quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observacoes
Adjudicagdo individual da proposta. Fornecedor: SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: .
Adiudicad 27/02/2024 _ 73.694.788/0001-57, Melhor lance: 50,5000 %, Percentual Negociado: 50,9500 %, Motivo: DE ACORDO COM A DECISAO
Judicado 14:43:56 DE RECURSO DO PREGOEIRO. TAL PROCEDIMENTO CONTA COM O DEVIDO DE ACORDO DO PROCURADOR GERAL DO
ESTADO.
VALERIA DE
Homologado 2;@9‘2122_(2)(254 OLIVEIRA
T RODRIGUES
Cancelamento de 20/03/2024 VStIE\I}é'IARaE PARA CONVOCAR REMANESCENTE, A PEDIDO DO (')RGAO, EM VIRTUDE DA DESISTENCIA DA ADJUDICATARIA EM ASSINAR
homologacao 17:01:29 RODRIGUES O CONTRATO, CONFORME OFICIO QUE CONSTA NOS AUTOS DO PROCESSO.
Volta de fase 2%403/12%4 - Volta de Fase para Julgamento
Adiudicad 24/04/2024 _ Adjudicagao individual da proposta. Fornecedor: CETUS CONSTRUTORA LTDA, CNPJ/CPF: 32.227.070/0001-73, Melhor
judicado 09:15:44 lance: 43,0100 %, Motivo: ADJUDICADO AO NOVO ARREMATANTE.
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